СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

О тарифах и ставках на жилищно-коммунальные
услуги для населения , предприятий
и организаций всех форм собственности,
обслуживаемых МУП «Водник» на 2011 год.

В целях приведения тарифов в соответствие с федеральными стандартами, на основании Правил представления коммунальных услуг гражданам утвержденных Постановлением правительства РФ от 23.05.2006 г. № 307, Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения

РЕШИЛ:

Для МУП «Водник»

1. Утвердить экономически обоснованные тарифы на 2011 год для всех предприятий, организаций, индивидуальных предпринимателей, юридических лиц и для населения

- по вывозу жидких бытовых отходов - 16 руб. 10 коп. за 1 куб. м.

2. Установить уровень оплаты для населения за жилищно-коммунальные услуги в размере 100%.

3. Утвердить ставки оплаты за жилищно-коммунальные услуги для населения :

по вывозу жидких бытовых отходов ( с 1 человека в месяц)

- в домах с водопроводом, канализацией, ваннами - 66 руб17 коп.

- в домах с водопроводом, канализацией, без ванн - 48 руб. 30 коп.

4. Настоящее решение вступает в силу с 28февраля 2011 года.

5. Решение № 33 от 28 декабря 2010 года «О тарифах и ставках на жилищно-коммунальные услуги для населения , предприятий и организаций всех форм собственности, обслуживаемых МУП «Водник» на 2011 год - считать утратившим силу.

6. Администрации Парижскокоммунского сельского поселения довести данное решение до жителей села Парижская Коммуна пользующихся услугами по вывозу жидких бытовых отходов .

7. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Парижскокоммунского сельского поселения В.Е.Кутищев
Совет народных депутатов От 27 января 2011 года №_37
[bookmark: _GoBack]